
様式第３号（第６条関係） 
 

回 答 書 
 

受付番号 回収年月日 回収場所 担当主管課 

第 18 号 令和５年 12 月 28 日 伊予市役所 
総務部 

財政課 

題  目（テーマ）：駐車場について 

提 案 理 由（要旨） 

伊予市役所の駐車場についてです。 

番号と線が書いてあるのはいいのですが、線をまたいで車を駐車している

方がいます。２回見かけましたので、線をごつく塗りかえるか、分かりやすくし

て駐車スペースのムダがないようにしていただけると助かります。 

２台の駐車スペースに１台しか駐車できず、混んでいるときに困りますの

で、ぜひ改善をよろしくお願いします。 

 

回  答  内  容 
 

この度は、「駐車場について」貴重なご意見をお寄せくださいまして、ありが

とうございます。 

現在、駐車区画を色の違う石材を使用して区分しておりますが、区画をよ

り明確にするため、コントラストを高めた色での線の塗装にて改善を進めてま

いります。 

今後とも利用者に配慮した施設運営に努めてまいりますので、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 


